Постановление Администрации города № 3090 от 13.05.2013
О внесении изменений в постановление

Администрации города от 11.02.2010

№ 534 «О Порядке предоставления
из местного бюджета субсидии
на возмещение затрат по содержанию

средств регулирования дорожного

движения»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005
№ 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 23.08.2012 № 2407):

1. Внести в постановление Администрации города от 11.02.2010
№ 534 «О Порядке предоставления из местного бюджета субсидии
на возмещение затрат по содержанию средств регулирования дорожного          движения» (с изменениями от 27.01.2011 № 319, 12.04.2011 № 1992, 11.03.2012
№ 1430, 07.03.2013 № 1475) следующие изменения:

1.1. Абзац четвертый пункта 2.7 приложения к постановлению исключить.

1.2. В абзаце пятом пункта 2.7 приложения к постановлению слово «департамент» заменить словом «дирекцию».

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2013.
3. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации города Маркова Р.И.
Глава города

       Д.В. Попов